О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30
ноября 2017 года № 803 "Об отчуждении стратегического объекта"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2018 года № 557
      В соответствии со  Гражданского кодекса Республики Казахстан (статьей 193-1
Общая часть) от 27 декабря 1994 года Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2017 постановление
года № 803 "Об отчуждении стратегического объекта" следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Разрешить отчуждение стратегического объекта движимого, недвижимого
имущества комплекса аэровокзала с правом временного возмездного землепользования
на земельные участки общей площадью 20,6694 гектара имущественного комплекса
акционерного общества "Семейавиа" в городе Семей Восточно-Казахстанской области
в пользу акционерного общества "Национальная компания "
Социально-предпринимательская корпорация" "Ертic" на условиях сохранения
профиля деятельности аэровокзала.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан